ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т. Березово, ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 сентября    2019 года 							№ 439/62

Об аннулировании постановления о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3
Кондрашовой Дарьи Олеговны

	31 июля 2019 года постановлением территориальной избирательной комиссии Березовского района № 467/36 Кондрашова Дарья Олеговна была зарегистрирована кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 в порядке самовыдвижения.
   На основании представленного в комиссию личного заявления Кондрашовой Дарьи Олеговны от 02 сентября 2019 года , руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Березовского района от 11 июня 2019 года № 437/6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 3 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Березовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово по трехмндатному избирательному округу № 3 Кондрашовой Дарьи Олеговны.
2. Направить Кондрашовой Дарье Олеговне копию настоящего постановления
3. Направить в Ханты-Мансийское отделение Сбербанка России № 1791/068 письменное указание о прекращении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в разделе «Выборы 2019»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Березовского района Слинкину Т.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						Т.Г.Слинкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						И.Ф.Франовская